
'tLK
Institut za zdravstvenu za5titu dece i omladine Vojvodine
Adresa: Hajduk Veljkova 10, Novi Sad
Datum: 11.08.2016. godine
Broj:4-11d/16-6

Na osnovu ilana 108. Zakona o javnim nabavkama i Izve5taja o strudnoj oceni ponuda br. 4-lld/16-5 od
I 0.08.201 6. godine, donosim

ODLUKU O DODELI UGOVORA
u otvorenom postupku

JN 4-11d/16 - Nabavka medicinskog name5taja

UGOVOR SE DODELJUJE ponudaEu ,,Bane" d.o.o. Subotica, broj ponude 21116 od 19.07.2016. godine
(zavodni broj Naruiioca: JN 4-lldll6l2 od 09.08.2016. godine).

Obrazloi,enje

Dana 05.07.2016. godine objavljen je Poziv za podno5enje ponuda sa konkursnom dokumentacijom na Portalu
Uprave za javne nabavke i internet stranici Instituta www.izzzdioyns.rs.
Nakon sprovedenog postupka otvaranja ponuda i sadinjavanja Zapisnika o otvaranju ponuda broj: 4-l ldl16-4
od 09.08.2016. godine, Komisija za javnu nabavku (dalje: Komisija) je pristupila strudnoj oceni ponuda, datoj u
Izve5taju o strudnoj oceni ponudabr. 4-lldl16-5 od 10.08.2016. godine

U Izve5taju o strudnoj oceni ponuda Komisija je konstatovala slede6e:

1. Predmet javne nabavke dobara: Nabavka medicinskog nameStaja - tehnidka oprema za obavljanje
delatnosti

2.

3.

Naziv i oznaka iz op5teg reinika nabavke: 33192000 - Medicinski nameStaj

Predmet javne nabavke nije oblikovan po partijama.

Procenjena vrednost javne nabavke: 1.946.112,00 dinara (bez PDV-a)

Vrsta postupka javne nabavke: otvoreni postupak

Osnoyni podaci o ponudaiima:
Komisija je konstatovala su primljene 2 (dve) zapedalenelzatvorene koverte - ponude
zdravstvenu za5titu dece i omladine Vojvodine za JN 4-11d116.
Blagovremno, d. do dana 09.08.2016. godine do 12,00 dasova, pristigle su ponude slede6ih
po navedenom redosledu :

u Institut za

ponudada, i to

4. Ponude koje su odbijene, razlozi za njihovo odbijanje i ponudena cena tih ponuda:

1) Ponuda ponudaia ,,Temma trade6' d.o.o. Petrovaradin, broj 415-08116 od 05.08.2016. godine
(zavodni broj Instituta JN 4-1ldl16ll od 09.08.2016. godine), odbija se kao neprihvatljiva jer ista:

- Bankarsku garanciju za ozbiljnost ponude u iznosu od 5Yo vrednosti ponudene cene bez PDV-
a, sa rokom vaienjatri dana duZim od roka vaLenja ponude.

- Original obavezuju6e pismo banke o namerama za izdavanje garancije za powalaj avansa, u
ukupnoj visini utvrilenog avansa od30% od cene sa PDV-om, naslovljeno na Narudioca;



5.

6.

- Original obavezuju6e pismo banke o namerama za izdavanje garancije za dobro izvr5enje
posla u ukupnoj visini od l0% ukupno ponudene cene bez PDV-;, naslovljeno na Narudioc"a,- Original obavezuju6e pismo banke o namerama za izdavanj. gurunJi3e za otklanjanje
greSaka u garantnom roku u ukupnoj visini od l0% ukupno- ponud.n" cene bez pfjV-a,
naslovljeno na Narudioca.

Procenjena vrednost predmetne nabavkeje 1.946.1r2,00 din bez pDV-a.
Ponudena cena neprihvatljive ponude je 2.295.380,00 din bez pDV-a.

Ako je ponuda odbijena zbog neuobiiajeno niske cene, detaljno obrazloienje - naiin na koji je
utvrdena ta cenaz I / I I / I I I I / / / /

Naiin primene metodologije za dodele pondera:

Kriterijum za dodelu ugovora: ekonomski najpovoljnija ponuda

Redni broj Elementi kriterijuma za ocenjivanje ponude Broj pondera
I Ponudena cena 0-80

2 Rok isporuke r0
J Garantni rok l0

1. Ponudena cena

Elemenat kriterijuma Ponudena cena izra(unava se po slededoj formuli:

Najpovoljnija (minimalna) ponutlena cena x 80 pondera
Ponudena cena

2. Rok isporuke

Elemenat kriterijuma Rok isporuke izradtnava se po slededoj formuli:

Najmanji rok isporuke (dani) x l0 pondera

Ponuden rok isporuke (dani)

NAPOMENA: Ponudeni rok ne moZe biti duZi od 30 kalendarskih dana,
30%

3. Garantni neriod
Elemenat kriterijuma Garantni period izradunava se po slede6oj formuli:

Ponuden garantni rok (broj dana) x l0 pondera

NajduZi ponuden garantni rok (broj dana)

NAPOMENA: Ponudeni garantni rok ne moZe biti kra6i od 12 meseci.

radunaju6i od dana uplate avansa od

Rang lista prihvatljivih ponuda primenom kriterijuma za doderu ugovora:



Komisija za javnu nabavku je konstatov4la da je prihvatljiva ponuda ponutlaia liako je navedeno
dispozitivu Odluke.

Na osnovu iznetog, odludeno je kao u dispozitivu.

POUKA O PRAVIYOM LEKU:
Protiv ove odluke moZe se podneti zahtev za zaltitu prava u roku od l0 (deset) dana od
odluke o dodeli ugovora na Portalu javnih nabavki shodno dlanu 149. ZJN.
Zahtev se podnosi narudiocu, a kopija se istovremeno dostavlja Republidkoj komisiji
postupcima javnih nabavki.

Objaviti:
- na Portalu Uprave za javne nabavke,
- na internet stranici Narudioca

dana objavljivanja

za zaititu prava u


